ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по вопросу проведения закупки с единственным

поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по результатам Запроса

котировок в электронной форме на право заключения Договора на оказание

сервисных услуг по поддержке оборудования и Программного обеспечения

системы взимания платы платного участка км 48 – км 71 Федеральной

автомобильной дороги М-4 «Дон» и пункта взимания платы км 71

Федеральной автомобильной дороги М-4 «Дон»,

реестровый номер 31908027248

Дата заседания Комиссии:  05.07.2019

Номер протокола: 01 (31908027248)

Дата подписания протокола:  05.07.2019

Наименование закупки:

Закупка с единственным исполнителем по

результатам Запроса котировок в электронной

форме на право заключения Договора на

оказание сервисных услуг по поддержке

оборудования и Программного обеспечения

системы взимания платы платного участка км

48 – км 71 Федеральной автомобильной дороги

М-4 «Дон» и пункта взимания платы км 71

Федеральной автомобильной дороги М-4

«Дон», признанного несостоявшимся

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11,  г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Н.Е. Слепцова

В.Ю. Борисов

М.С. Золотов

А.Ю. Наумов

Н.Ю. Филькова

И.Р. Рыбина

Д.Ю. Дунаев

О.Р. Ишкаева

Д.В. Карасев

Д.М. Наумов

Начальная (максимальная) цена

Договора:

3 147 310 (Три миллиона сто сорок семь тысяч

триста десять) рублей 56 копеек.

Сроки исполнения Договора:
С даты подписания Договора в течение 8

(восьми) месяцев

Объем оказываемых Услуг:
В соответствии с Приложением №2.

Техническая часть Извещения

Количество поданных на

участие в закупке заявок, дата и

время регистрации заявки:

1 заявка:

Участник № 1 – 02.07.2019 17:38 ч.

2

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

Результаты рассмотрения

заявки на участие в закупке с

указанием решения Комиссии:

В соответствии с таблицей № 1 протокола

Количество заявок на участие в

закупке, которые

соответствуют требованиям

Извещения:

1 (одна)

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
0 (ноль)

Сведения о единственном

участнике/ поставщике

(исполнителе, подрядчике)

Общество с ограниченной ответственностью

«АНТ» (ООО «АНТ») (местонахождение: ул.

Орджоникидзе, д. 11, стр. 3, пом. III, комн. 14,

г. Москва, 115419)

Ценовое предложение, с учетом

налогов, сборов и иных

обязательных платежей,

предложенное единственным

участником/ поставщиком

(исполнителем, подрядчиком)

3 000 000,00 руб.

Таблица № 1

Участник закупки

Члены

Комиссии

Участник № 1

Соответствие единственного участника/ поставщика

(исполнителя, подрядчика) требованиям и условиям,

предусмотренным Извещением – «соответствие»

несоответствие единственного участника/

поставщика (исполнителя, подрядчика) требованиям

и условиям, предусмотренным Извещением –

«несоответствие»

Н.Е. Слепцова соответствие

В.Ю. Борисов соответствие

М.С. Золотов соответствие

А.Ю. Наумов соответствие

Н.Ю. Филькова соответствие

Итоговое решение соответствие

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  Д.Ю. Дунаев

____________ Н.Е. Слепцова

____________ В.Ю. Борисов

____________ М.С. Золотов

отсутствовала О.Р. Ишкаева

отсутствовал  Д.В. Карасев

____________ А.Ю. Наумов

отсутствовал  Д.М. Наумов

____________ Н.Ю. Филькова

____________ И.Р. Рыбина

		2019-07-05T09:20:54+0300
	OOО "Автодор - ТП"